

**Protokół Nr 1/18**  
**z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu**  
**w dniu 18 grudnia 2018 r.**

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Komunardów 10 pod kierunkiem Przewodniczącego, radnego Jarosława Kopaczewskiego, w godzinach od 16<sup>30</sup> do 18<sup>30</sup>.

W posiedzeniu uczestniczyli: Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski, Dyrektor Oświaty Powiatowej w Otwocku Hanna Majewska-Smółka, Kierownik Biura Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Otwocku Jędrzej Sudnikowicz, mieszkaniec powiatu oraz członkowie Komisji, zgodnie z załączonymi listami obecności.

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie spotkania i przywitanie radnych.
2. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji.
3. Omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2019.
4. Omówienie „Programu współpracy Powiatu Otwockiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” wraz z projektem uchwały.
5. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2019.
6. Sprawy bieżące.
7. Zakończenie posiedzenia.

**Ad. 1**

Nie zgłoszono uwag do ww. porządku.

**Ad. 2**

Radny Jacek Czarnowski zgłosił kandydaturę radnego Marcina Olpińskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.

Radny Marcin Olpiński wyraził zgodę.

Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Kilbach na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji.

Radna Grażyna Kilbach wyraziła zgodę.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji podał głosowaniu kandydatury radnego Marcina Olpińskiego i radnej Grażyny Kilbach.

*Głosowanie: Radny Marcin Olpiński – 5 głosów „za”,  
Radna Grażyna Kilbach – 3 głosy „za”,  
„wstrzymała się” – 1 osoba.*

Wiceprzewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu został radny Marcin Olpiński.

**Ad. 3**

Radny Paweł Ajdacki zaproponował, aby w planie pracy Komisji na rok 2019 w marcu wprowadzić temat: „Opracowanie Strategii Rozwoju, Sportu, Turystyki i Kultury”, a we wrześniu temat: „Ocena realizacji Powiatowego Programu opieki nad zabytkami.”

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, w wyniku dyskusji, kieruje do Zarządu Powiatu prośbę o informację czy Powiat dysponuje systemem wyróżnień dla osób zasłużonych dla

Powiatu Otwockiego? Jeżeli nie, to Komisja rekomenduje jego opracowanie. Komisja prosi również o informację czy szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Otwocki realizują Program Edukacji Regionalnej?

Radna Aneta Bartnicka zauważyła, iż temat „Rozpatrzenie i zaopiniowanie listy priorytetów remontów i inwestycji w placówkach oświatowych na rok 2019”, należałoby rozpatrzyć w sierpniu przy temacie „Wnioski do budżetu w zakresie potrzeb Oświaty Powiatowej, kultury, sportu i rekreacji.”

Przewodniczący Komisji poddał głosowaniu przyjęcie przedstawionego planu pracy Komisji na rok 2019 wraz ze zgłoszonymi propozycjami.

**Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2019 wraz z ww. propozycjami został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie w obecności 11 członków Komisji.**

#### **Ad. 4**

Kierownik Biura Kultury i Promocji Jędrzej Sudnikowicz omówił projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Otwockiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.

**Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 10 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.**

#### **Ad. 5**

Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski udzielając odpowiedzi na pytania radnych przedstawił projekt uchwały budżetowej na 2019 rok opracowany przez Zarząd Powiatu V kadencji.

W wyniku powstałej dyskusji Komisja zgłosiła poniższy wniosek:

#### **Wniosek:**

**Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wnioskuje o zwiększenie planu finansowego w paragrafach płacowych jednostek oświatowych na rok 2019.**

Głosowanie: „za” - 6 osób, „wstrzymały się” - 3 osoby.

#### **Ad. 6**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

#### **Ad. 7**

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Klaudia Kędziorek

Przewodniczył:

Jarosław Kopaczewski